
Fajsz Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7 /2016.(VI.15) önkormányzati 

rendelete a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői és iskola-egészségügyi 

körzetekről 

 
Fajsz Község Önkormányzat képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva , az  egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős Országos 

Módszertani Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Önálló orvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel az e rendeletben 

meghatározott háziorvosi, házi gyermekorvosi, és fogorvosi körzetben folytatható. 

(2) Fajsz Község Önkormányzatának képviselő-testülete egy háziorvosi körzetet hoz létre 

– Fajsz Község közigazgatási területén. 

(3) Fajsz Község Önkormányzatának képviselő-testülete egy ház gyermekorvosi körzetet 

hoz létre – Fajsz Község közigazgatási területén. 

(4) Fajsz Község Önkormányzatának képviselő-testülete egy fogorvosi körzetet hoz létre 

– Fajsz Község közigazgatási területén. 

(5) Fajsz Község Önkormányzatának képviselő-testülete egy védőnői körzetet hoz létre – 

Fajsz Község közigazgatási területén. 

(6) Fajsz Község Önkormányzatának képviselő-testülete egy iskola-egészségügyi körzetet 

hoz létre- Fajsz Község közigazgatási területén. 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

             Berta Zsolt                                                                   Dr. Mátéka Gyöngyi  

           polgármester                                                                             jegyző 

 

A rendelet  2016. június 16.-án kihirdetésre került. 

 

2016. június 16. 

                                                                                        Dr. Mátéka Gyöngyi 

                                                                                                     jegyző 

 


